PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS

PROVAS OBJETIVAS

O Consórcio Intermunicipal da Saúde da Região de Fernandópolis- CISARF, por
intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e
HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 19/04/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernandópolis, 22 de abril de 2020.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Presidente do CISARF

Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP –

Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99

Técnico de Enfermagem

1 – A 14 – D

2 – E 15 – A

3 – C 16 – D

4 – B 17 – B

5 – D 18 – B

6 – A 19 – A

7 – C 20 – B

8 – D 21 – N

9 – A 22 – D

10 – E 23 – C

11 – C 24 – N

12 – E 25 – N

13 – B

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020
	ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO